PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2019

	№
	67

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 31.05.2016 № 76

В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области» Администрация Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области от 31.05.2016 № 76 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для осуществления индивидуального жилищного строительства», утвердив Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для осуществления индивидуального жилищного строительства в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Подосиновское городское поселение www.podosin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Подосиновского городского поселения
М.В. Крутоумова

Приложение
                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Подосиновского городского

поселения от 16.07.2019 № 67
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам в собственность бесплатно для осуществления индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес (местоположение)
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв. м

	1
	43:27:030101:882
	Кировская область, р-н Подосиновский, пгт Подосиновец
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	2
	43:27:030101:892
	Кировская область, р-н Подосиновский, пгт Подосиновец
	для индивидуального жилищного строительства
	1500

	Итого

	3000